
 

ОХТИРСЬКА   ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ   ШКОЛА   І-ІІІ   СТУПЕНІВ №3 

ОХТИРСЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ   СУМСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

25.05.2018         №  01-08/34 

 

Про нагородження учнів 2-4, 5-8, 10-х  

класів похвальними листами  

«За високі досягнення у навчанні»  
 

 Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 

11.12.2000 № 579 «Про затвердження Положення про похвальний лист «За 

високі досягнення у навчанні» та похвальну грамоту «За особливі досягнення 

у вивченні окремих предметів», зі змінами внесеними наказами від 

17.03.2008 № 187, від 07.02.2012 № 115 «Про внесення змін до Положення 

про похвальний лист «За високі досягнення у навчанні» та похвальну 

грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих предметів», на 

виконання рішення спільного засідання педагогічної ради та ради школи 

(протокол № 10/2 від 25.05.2018), 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.  Нагородити учнів 2-4, 5-8, 10-х класів похвальними листами «За високі 

досягнення у навчанні»: 

№ зп Прізвище, ім’я, по батькові учня Клас 

1.  Гонорович Назар Олексійович 2-А 

2.  Касьян Поліна Юріївна 2-А 

3.  Неваленний Дмитро Сергійович  2-А 

4.  Нягусєва Діана Олександрівна 2-А 

5.  Саггаф Софія Машраб 2-А 

6.  Сухоставська Анастасія Андріївна 2-А 

7.  Головко Дарія Володимирівна 2-Б 

8.  Горобійченко Єгор Миколайович 2-Б 

9.  Грибовод Аріна Сергіївна 2-Б 

10.  Литовченко Богдан Сергійович  2-Б 

11.  Мандич Міла Максимівна 2-Б 

12.  Науменко Софія Віталіївна 2-Б 

13.  Скафа Тимур Ігорович  2-Б  

14.  Спасьонова Поліна Віталіївна 2-Б 

15.  Бабак Аліна  Олександрівна 3-А 

16.  Ващенко Дар’я Олегівна  3-А 



17.  Дика Ангеліна Денисівна  3-А 

18.  Ковальчук Артем Павлович 3-А 

19.  Кравцова Валерія Віталіївна 3-А 

20.  Лінда Дмитро Миколайович  3-А 

21.  Олефіренко Валерія Валеріївна  3-А 

22.  Орєхов Нікіта Романович 3-А 

23.  Шандиба Богдана Сергіївна 3-А 

24.  Голубенко Софія Андріївна 3-Б 

25.  Гуць Валерія Володимирівна 3-Б 

26.  Давидова Тетяна Андріївна 3-Б 

27.  Колесник Дарина Олександрівна 3-Б 

28.  Смілик Поліна Олександрівна 3-Б 

29.  Шарамко Дарія Олександрівна 3-Б 

30.  Акименко Христина Андріївна 4-А 

31.  Баранник Поліна Дмитрівна 4-А 

32.  Грицаєнко Анастасія Олегівна 4-А 

33.  Огреб Стефанія Михайлівна 4-А 

34.  Селезньова Аріна Сергіївна 4-А 

35.  Стецюк Катерина Віталіївна 4-А 

36.  Сухомлин Софія Андріївна 4-А 

37.  Мармура Марія Дем’янівна 4-А 

38.  Слухай Аким Олегович 4-А 

39.  Абрамова Альона Олексіївна 4-Б 

40.  Буц Валерія Сергіївна 4-Б 

41.  Скафа Назар Віталійович 4-Б 

42.  Кісіленко Вадим Сергійович 4-В 

43.  Корабельська Катерина Олександрівна 4-В 

44.  Корнієнко Єлизавета Ігорівна 4-В 

45.  Шейко Нікіта Юрійович 4-В 

46.  Гопкало Анастасія Євгенівна  4-В 

47.  Гусак Діана Юріївна 5-А 

48.  Закаблук Валерія Володимирівна 5-А 

49.  Малєжик Катерина Євгенівна 5-А 

50.  Рубан Владислава Ігорівна 5-А 

51.  Фурсова Яна Валеріївна  5-А 

52.  Шандиба Дар’я Олегівна 5-А 

53.  Зубко Надія Олександрівна 5-Б 

54.  Кузьменко Вікторія Олександрівна 5-Б 

55.  Соколов Вадим Євгенович 5-Б 

56.  Водяницький Ярослав Олександрович  6-А 

57.  Колодяжний Артем Ігорович 6-А 

58.  Сталинська Вікторія Олексіївна 6-А 

59.  Чут Марія Вікторівна 6-А 



 

 

 

Директор школи     Т.М. Ситнік 
 

60.  Шевченко Кіра Русланівна  6-А 

61.  Кравченко Владислав Сергійович  6-Б 

62.  Лихих Валерія Валеріївна 6-Б 

63.  Бугай Владислава Сергіївна 7-А 

64.  Грибовод Роман Сергійович 7-А 

65.  Козир Єгор Антонович 7-А 

66.  Корець Карина  Вадимівна 7-А 

67.  Линник Марина Олександрівна 7-А 

68.  Лимаренко Богдан Олександрович 7-А 

69.  Івах Юлія Олександрівна 7-Б 

70.  Сопіга Анастасія Євгенівна 7-Б 

71.  Масюк Денис Володимирович 8-А 

72.  Гутін Владислав Ігорович 8-Б 

73.  Табачун Руслана Русланівна 8-Б 

74.  Бугай Ольга Сергіївна 10-А 

75.  Ковальчук Анна Павлівна 10-А 

76.  Кринична Аліна Олександрівна  10-А 

77.  Максакова Катерина В’ячеславівна  10-А 

78.  Сталинська Аліна Олексіївна 10-А 

79.  Ткаченко Артем Павлович  10-А 

80.  Коцаревська Дар’я Юріївна 10-Б 


